MX Prestige Ponte a Egola

NAZMX011
Pos Num.
1 77
2 303
3 44
4 821
5 19
6 267
7 211
8 80
9 101
100 771
11 878
12 471
13 747
14 371
15 73
16 209
17 974
18 725
19 949
20 111
21 37
22 888
23 499
24 313
25 224
26 641
27 179
28 34
29 114
30 323
31 56
32 226
33 959
34 88
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Pilota

LUPINO Alessandro
FORATO Alberto
LESIARDO Morgan
BERNARDINI Samuele
PHILIPPAERTS David
BERSANELLI Edoardo
LAPUCCI Nicholas
ADAMO Andrea
GUADAGNINI Mattia
CROCI Simone
PEZZUTO Stefano
TARASOV Volodymyr
CERVELLIN Michele
IACOPI Manuel
BERTUZZO Pier Filippo
CENERELLI Gianmarco
TAMAI Mario

GORINI Andrea
CONTESSI Alessandro
MANUCCI Alessandro
QUARTI Yuri

DEGHI Gianluca
ALBERIO Emanuele

ISDRAELE ROMANO Tommaso

BRUGNONI Alessandro
GUARISE Ismaele

POLI Joaquin

CRISTINO Kevin

DELLA MORA Alessio
ALBERTONI Alessandro
CORTI Lorenzo

DI MARZIANTONIO Gianluca
RENAUX Maxime
SAVIOLI Ramon
ZONTA Filippo
GROTHUES Caleb
FERNANDEZ Ruben
FROSALI Leonardo
FURLOTTI Cristian
COMPAGNONE Felice

Mod. Categ.

27T

2T
2T

2T

Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Fast
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Fast
Elite
Fast
Fast
Fast
Elite
Fast
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite

Elite

Supercampione - Gara

Classifica dopo 13 Giri (19,500 Km)

Team - Motoclub

G.S.Fiamme Oro Milano
Ardosa

Parini

BBR Offroad

Gorlese

Parma

Fermignanese

Migliori Sm Action Ssd Srl
Ardosa

BBR Offroad

BBR Offroad

G.S.Fiamme Oro Milano
Pellicorse
Fermignanese

Scintilla

Valli Tortonesi

San Marino

Parini

Migliori Sm Action Ssd Srl
Berbenno

Cairatese

BBR Offroad

Megan Racing

Moto Club La Guardia A.S.D.

Fun Bike

Major Motor

Lion Montegranaro
Ruote Artigliate

Parini

DMX Motorsport

Migliori Sm Action Ssd Srl
Moto Racing Rieti

Gaerne

Bonanni
Salsomaggiore

Santa Marinella Racing

Miglior tempo: nr 77 - LUPINO Alessandro 1:51.514 nel giro 4 Media 48,424

| risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini
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Moto

Kawasaki
Husqvarna
KTM
Yamaha
Yamaha
Yamaha
KTM
Yamaha
Husqvarna
KTM

KTM

KTM
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Husqvarna
KTM
Yamaha
Kawasaki
Husqgvarna
KTM

KTM
Husqvarna
KTM

KTM
Honda
Honda
KTM
Honda
Yamaha
KTM

KTM
Yamaha
Husqgvarna
Honda
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha

KTM

Giri
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

8
4
4

Tempo Tot.

24:45.871
24:49.314
25:12.899
25:30.052
25:31.763
25:33.547
25:35.344
25:40.843
25:43.460
26:01.756
26:16.202
26:17.338
26:18.321
26:18.662
26:20.417
26:27.387
26:29.602
26:32.204
26:48.993
24:47.918
24:51.337
24:53.223
24:55.290
25:01.042
25:02.357
25:04.067
25:08.350
25:09.702
25:15.457
25:22.251
26:33.594
16:59.675

7:58.937

8:14.382

Inizio gara 01/09/2019 17:29:16

Esposto ore: 18:00

Direttore di gara : Marcello Padovani
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Ponte a Egola, domenica 01 settembre 2019

urg

Media Vincitore 47,245 Km/h

Migliore

1:51.514
1:51.831
1:54.788
1:53.766
1:55.330
1:55.050
1:54.786
1:55.750
1:56.533
1:57.624
1:56.422
1:58.862
1:56.337
1:58.193
1:58.917
1:58.938
1:58.727
1:59.736
2:00.326
1:58.867
2:01.112
2:00.443
1:59.761
2:00.957
1:59.261
2:01.403
1:59.630
2:00.497
2:00.977
2:01.442
2:02.951
2:01.374
1:55.673
1:58.468
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Diff. primo  P.ti

03.443
27.028
44.181
45.892
47.676
49.473
54.972
57.589
1:15.885
1:30.331
1:31.467
1:32.450
1:32.791
1:34.546
1:41.516
1:43.731
1:46.333
2:03.122
1Lap

1Llap

1Lap

1 Lap

1Lap

1lap

1lap

1Lap

1Lap

1lap

1Lap

1 Lap

5 Laps

9 Laps

9 Laps

Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito

Non Partito

45
42
40
38
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12

Fine gara 01/09/2019 17:56:15

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

Cokazre MDBRS
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